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Sabrina PETRASZKO - Assistante administrative, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2021 / déc.

janv. 2009 / déc.

janv. 2008 / janv

janv. 2007 /

janv. 2006 / janv

janv. 2005 / janv

janv. 2000 / janv

2022

2020

. 2009

. 2007

. 2006

. 2005

Assistante logistique
ELYSEE FERMETURES

Assistante de Direction et Secrétaire
CER MARINES

Assistante Commerciale
SD SERVICES

Adjoint Administratif Territorial
SIEVA

Assistante de Direction
ANPE
ANPE - Organisme pour demandeurs d'emploi

Assistante de Direction
EIMTECH

Assistante Commerciale
MATTHEWS

DIPLOMES ET FORMATIONS

/

COMPETENCES

Niveau BTS Assistante de Direction - BAC+2

gestion de base de données, Ciel, Sage, Excel, Powerpoint, Word, Pack Office

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais

CENTRES D'INTERETS

Lecture, Randonnées pédestres, Natation
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